
sídlo;

Zastoupené:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

L.lslo ucnr:

(dále ien Objednatel)

sídlo:

zastoupený:

kontaktní osoby

IČ;

DIČ:

Bankovní spojení:

Llslo uctu:

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudžnosti
Operační program Životní prosťedí

DODATEK Č. 1 SMLOUVY o pÍro

I. Smluvní strany

obec Údtice

Náměstí 12, 4g'!.41 Údtice

Miloš Pavlík, starosta obce

00262153

CZ002621,53 
.

KB Chomutov

3528441.10100

a

}UMAR s.r.o.

Praha 9, Jizerská 328

}aroslavem Suchým, jednatelem

Iveta Rulfová

25766198

CZ25766198

čsop a.s.

757227231,1cÉ,a}

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, v\ožka 68281

(dále ien Zhotovitel)

II. Předmět Dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ,,Pořízení decentráIní

vzduchotechniky do ZŠÚd|ice", ze dne 757.2020, ev.č. smlouvy objednatele 10/20.

V průběhu realizace veřejné zakázky došlo k výskytu víceprací a méněprací oproti smlouvě o dílo. Tyto změny
jsou popsany, zdůvodněny a finančně vyčísleny v přiloženém změnovém lisfu, který je nedílnou součástí tohoto

dodatku č.1.

Tento dodatek dále upravuje termín plnění díla dle čI. V, tohoto dodatku.

nl. ČHnek 1,. Předmět smlouvy (DÍtO) se doplňuie o text:

Předmět plnění se Dodatkem č, 1 upravuje o změny * méněpráce a vícepráce, které vznikly během plnění předmětu

smlouvy. Vícepráce a méněpráce jsou popsány v přílohách tohoto dodatku - Změrrových listech ě.1, až2.

Přílohou tohoto Dodatku jsou Změnové listy č. 1, až2.

ProjeK
je s pol ufinancová n Ev ropskou - Fondem soudňnoslí v rámcl Operačního programu životnlho prostředi

skánka 1 2 2



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudžnosti
Operační program Životní prostředí

lV. Čtánek 4. Cena díla se upravuie:

Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku 4. základní smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli
sjednanou cenu ve výši:

4,1. Cena dílabez DPH dle SoD

Cena víceprací a méněprací bez DPH - Dodatek č. ].

Cena díla celkem bez DPH

DPH21,%

Cena díla celkem včeťně DPH

2199 488,81,Kč

25 316,00 Kč

2224804,87Kč

467 209,07Kč

2692013,82Kč

V. Článek 2. Dohodnutá doba plnění se upravuie

Smluvní strany se dohodly, že doba plnění podle článku 2. základní smlouvy se mění následovně:

2.1. Doba plnění
2,1.2. Nové předpokládané datum ukončení plnění díla: 14. září2020

VI. závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem Č.1 a zŮstávají v pŮvodním zněnÍ.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichžkaždá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

v Úaticictr, dne 26.8,2020

/4
za Objednatele
Miloš pavlík
starosta obce

Jaroslav Suchý
jednatel

Projekt,,Poňzení decenírál ní vaduch otechntkv do zŠ Údllce"
je špoluftnancován Evropskou uní - Fondem soudňnosíi v rámcl Operačního programu životního prostředl

stíánka 2 z 2


